

# 単 価 合 意 書

令和6年10月17日に契約したR5中川右岸南川崎地先外堤防整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月31日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役

吉川 祐介

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【南川崎地先】		式	1		54,251,887	
河川土工		式	1		3,786,563	
盛土工(ICT)		式	1		2,116,400	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	8,800	240.5	2,116,400	
法面整形工(ICT)		式	1		1,670,163	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	3,210	520.3	1,670,163	
地盤改良工		式	1		1,099,955	
表層安定処理工		式	1		1,099,955	
安定処理	0.6m以下 固化材100m2あたり使用量 3.75t/100m2 セメント系固化材 六価クロム対策型	m2	895	1,229	1,099,955	
法覆護岸工		式	1		5,290,630	
植生工		式	1		5,290,630	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	3,210	1,623	5,209,830	
市松芝	野芝	m2	80	1,010	80,800	
付帯道路工		式	1		33,400,718	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		3,478,795	
床掘り	土砂					
		式	1		509,986	
埋戻し						
		式	1		2,732,875	
基面整正						
		式	1		235,934	
アスファルト舗装工						
		式	1		4,983,785	
碎石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm					
		m <sup>2</sup>	2,040	404.1	824,364	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 mm					
		m <sup>2</sup>	895	555.9	497,530	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 150mm					
		m <sup>2</sup>	1,730	552.7	956,171	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m <sup>2</sup>	1,730	1,564	2,705,720	
側溝工						
		式	1		22,943,222	
自由勾配側溝	500×1100					
		m	20	27,537	550,740	
自由勾配側溝	500×1200					
		m	66	29,587	1,952,742	
自由勾配側溝	500×1300					
		m	34	31,820	1,081,880	
自由勾配側溝	700×1500					
		m	33	41,274	1,362,042	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	700×1600	m	220	42,244	9,293,680	
自由勾配側溝	700×1700	m	126	44,349	5,587,974	
側溝蓋	コンクリート蓋 車道用 幅500 長さ500	枚	120	3,967	476,040	
側溝蓋	コンクリート蓋 車道用 幅700 長さ500	枚	379	6,731	2,551,049	
暗渠排水管	据付 波状管 シングル 高密度ポリエチレン管 φ600	m	5	17,415	87,075	
集水柵工		式	1		550,564	
現場打ち集水柵	700×700×1800 グレチン <sup>®</sup> 蓋 T-25 18-8-25(高炉)	箇所	1	211,129	211,129	
現場打ち集水柵	1000×1000×2000 グレチン <sup>®</sup> 蓋 T-25 18-8-25(高炉)	箇所	1	339,435	339,435	
縁石工		式	1		1,444,352	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)	m	256	5,642	1,444,352	
高水敷整備工		式	1		2,533,833	
高水敷整備工		式	1		2,533,833	
ふるい分け		m <sup>3</sup>	1,660	1,135	1,884,100	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m <sup>3</sup> 未満	式	1		209,116	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		440,617	
構造物撤去工						
		式	1		1,547,517	
防護柵撤去工						
		式	1		413,660	
立入防止柵撤去	木柵					
		m	740	559	413,660	
運搬処理工						
		式	1		1,133,857	
殻積込						
		式	1		202,252	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	170	1,466	249,220	
殻運搬	木材					
		m3	5	2,484	12,420	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	170	3,871	658,070	
殻処分	木材					
		m3	5	2,379	11,895	
仮設工						
		式	1		6,592,671	
工事用道路工						
		式	1		2,654,206	
工事用道路盛土						
		式	1		703,443	
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm					
		式	1		76,786	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	設置・撤去					
		式	1		1,873,977	
土留・仮締切工						
		式	1		3,332,990	
建て込み式簡易土留	H=3.0m					
		式	1		3,332,990	
交通管理工						
		式	1		605,475	
交通誘導警備員						
		式	1		605,475	
直接工事費						
		式	1		54,251,887	
共通仮設費						
		式	1		12,319,253	
共通仮設費						
		式	1		6,866,681	
運搬費						
		式	1		3,911,611	
建設機械運搬費						
		式	1		178,274	
仮設材運搬費						
		式	1		3,733,337	
準備費						
		式	1		493,163	
表土運搬処理						
		式	1		493,163	
技術管理費						
		式	1		1,112,034	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
六価クロム溶出試験費		式	1		13,361	
保守管理(ICT)		式	1		49,891	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,782	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,349,873	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,452,572	
純工事費		式	1		66,571,140	
現場管理費		式	1		20,953,692	
工事原価		式	1		171,882,059	
一般管理費等		式	1		26,617,941	
工事価格		式	1		198,500,000	
消費税相当額		式	1		19,850,000	
工事費計		式	1		218,350,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【東町地先】		式	1		52,273,173	
河川土工		式	1		49,202,163	
掘削工		式	1		4,029,850	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m <sup>3</sup> 以上50,000m <sup>3</sup> 未満	m <sup>3</sup>	18,700	215.5	4,029,850	
掘削工(ICT)		式	1		45,172,313	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m <sup>3</sup> 以上50,000m <sup>3</sup> 未満	m <sup>3</sup>	6,300	283.3	1,784,790	
土砂等運搬 東町～南川崎	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		21,930,461	
土砂等運搬 東町～吉川SY	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		19,465,418	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,991,644	
仮設工		式	1		3,071,010	
工事中道路工		式	1		2,526,083	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		2,526,083	
交通管理工		式	1		544,927	
交通誘導警備員		式	1		544,927	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		52,273,173	
共通仮設費		式	1		13,272,770	
共通仮設費		式	1		8,861,659	
運搬費		式	1		4,923,056	
仮設材運搬費		式	1		4,923,056	
準備費		式	1		3,338,695	
表土運搬処理		式	1		3,338,695	
技術管理費		式	1		25,183	
保守管理(ICT)		式	1		25,183	
現場環境改善費(率計上)		式	1		574,725	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,411,111	
純工事費		式	1		65,545,943	
現場管理費		式	1		18,811,284	
工事原価		式	1		84,357,227	